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Wygoda i komfort, czyli sposób Franke na aranżację kuchennej strefy wody

Kuchnia to niezwykle ważne miejsce w domu. Przestała już być oddzielnym pomieszczeniem, zamkniętym dla gości.
Stała się ważną częścią otwartej strefy dziennej, w której spędzamy coraz więcej czasu w ciągu dnia- gotujemy,
odrabiamy z dziećmi lekcje, prowadzimy życie towarzyskie.

 Wspólne przyrządzanie posiłków jest świetnym sposobem na relaks i dobrą zabawę, dlatego tak dobrze sprawdza się tu
wyspa kuchenna. Dzięki niej efektywnie wykorzystamy przestrzeń i stworzymy idealne stanowisko do wygodnego
gotowania nawet w kilka osób. Pamiętajmy jednak, że wyspa to nie tylko miejsce na płytę grzewczą, doskonale
sprawdzi się na niej również zlewozmywak.  

Franke w swojej ofercie posiada całą gamę zlewozmywaków, które perfekcyjnie komponują się z kuchenną wyspą-
wbudowywane i do podbudowy, ze stali szlachetnej i materiału Fragranit+, w szerokiej palecie kolorów- od białego,
przez cappuccino, po grafitowy. Dedykowane im baterie stanowią idealne uzupełnienie i gwarantują funkcjonalne
wykorzystanie zlewozmywaków. Wbudowany w blat dozownik do płynu do zmywania lub mydła w płynie,
stylistycznie dopasowany do baterii, pomoże utrzymać porządek przy zlewozmywaku. Natomiast zaprojektowane z
najwyższą starannością deski do krojenia, wkładki ociekowe czy rollmaty ułatwiają krojenie, mycie oraz płukanie.
Indywidulanie dobrane, świetnie komponują się ze zlewozmywakiem i baterią tworząc wygodną i ergonomiczną strefę
wody na kuchennej wyspie.

Obecnie kuchnia ma coraz większe znaczenie w życiu rodzinnym i towarzyskim. Wyspa kuchenna sprzyja kontaktom z
domownikami, a w zależności od stylu i wybranych sprzętów czy armatury, nadaje odpowiedni charakter całej kuchni,
bo stanowi centralny punkt na jej planie. 

Na zdjęciu:
Zlewozmywak Sinos 211: 1 899 zł; bateria Sinos Pull-Out: 1 199 zł
Bateria KWC ZOE: 3 199 zł
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Więcej informacji o produktach i marce Franke znajduje się na: www.franke.pl

Od  ponad 100 lat marka Franke jest synonimem jakości i innowacji w  projektowaniu oraz produkcji systemów
kuchennych, sanitarnych oraz  urządzeń dla gastronomii. Franke jest ambasadorem szwajcarskiej jakości i  precyzji,
która wyróżnia zlewozmywaki i baterie, ale także okapy płyty  grzewcze, piekarniki, zmywarki, kuchenki mikrofalowe,
chłodziarki oraz  sortowniki odpadów, produkowane przez firmę. Franke, z główną siedzibą w  Aarburgu (Szwajcaria),
zatrudnia 10 tysięcy pracowników na całym  świecie, posiada 81 oddziałów i działa w przeszło 100 krajach. W Polsce 
firma działa od 1993 roku, ma własny nowoczesny zakład produkcyjny w  Sękocinie Nowym pod Warszawą i znaczący
udział w krajowym rynku  zlewozmywaków.

Franke Polska (PRESS BOX)
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